
Na osnovu člana 22 stav 1,4,5 i 6 Zakona o putevima ("Sl. list RCG", br. 42/04 i „Sl list 
CG“21/09,54/09,40/). člana 45. stav 1. tačka 8. Zakona o lokalnoj samoupravi ("Sl. list RCG", 
br. 42/03 i 28/04, 75/05, 13/06, 88/09 i Sl.list  Crne Gore 3/10 i 38/12) i člana 30. Statuta 
Opštine  Kotor  ("Sl.  list  Opštine  Kotor".  br.  3/04  i  Sl.list  Crne  Gore-opstinski  propisi 
br.17/08,31/09, 40/10 i  4/11), Skupština Opštine Kotor,  na sjednici  održanoj dana 09.  07. 
2013 godine donijela je:
 

ODLUKU
o izmjenama i dopunama

Odluke o naknadi za korišćenje opštinskih i nekategorisanih puteva
 

Član 1.
U Odluci o Odluke o naknadi za korišćenje opštinskih i nekategorisanih puteva

 ("Sl. list Crne Gore - opštinski propisi", br. 34/11) u čl.20 dodaje se  stav  3 koji glasi: :
 
„Prijava za naknade iz čl 16,17 i 19 podnose se do 31.decembra za predhodnu godinu, na 
propisanim obrascima ON 1 i ON 2 koji su sastavni dio ove Odluke“.

Član 2.

     Ova odluka stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u "Sl. listu Crne Gore - 
Opštinski propisi“.

Broj: 11-9619                                                                                                  
Kotor, 09. 07. 2013 godine                                                                    
 
 

 SKUPŠTINA OPŠTINE KOTOR
PREDSJEDNIK

Nikola Bukilica
 
 
 
 
 

 
 



 

 


